 серии IPD_U / IPD_U-VR
ПаспортАртикул__________________
R
Гарантийные обязательства
Гарантийный срок - 36 месяцев с даты отгрузки.
 Серийный(-е) номер(а):
М. П.
 Дата отгрузки:

ло
вы
х
ка
бе
ле
й,
м
м
2
IPD113U43B(-VR)
3-фазы,
380В,
50/60Гц
11 24 36 4-11 6
IPD153U43B(-VR) 15 33 49,5 5,5-15 10
IPD183U43B(-VR) 18,5 40 60 11-18,5 10
IPD223U43B(-VR) 22 47 70,5 15-22 10
IPD303U43B(-VR) 30 65 97,5 18,5-30 16
IPD373U43B(-VR) 37 80 120 22-37 25
IPD453U43B(-VR) 45 90 135 30-45 35
IPD553U43B 55 110 165 37-55 50
IPD753U43B 75 152 182.4 45-75 70
Кривая
напряжение - частота
Задание точек изгиба кривой
напряжение-частота для соответствия